
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 530/E3N         Decreto n. 23  

Brescia, 30 gennaio 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2023/2024 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 6256/E3N del 28/11/2023;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 3 protocollo n. 127/E3N del 10/01/24; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 171/E3N del 12 gennaio 2024, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente 

individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali 

rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Tecniche di 

consapevolezza e di espressione corporea – CODD/07. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Tecniche di consapevolezza e di 

espressione corporea – CODD/07, per l’a.a. 2023/2024 e l’elenco dei candidati da chiamare in 

subordine in caso di rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Tecniche di consapevolezza e di espressione corporea – CODD/07 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

BAIGUERA FRANCESCO 25 IDONEO 

CARUSO NICOLA 25 IDONEO 

CASMIRRO GIORGIA 25 IDONEO 

CONTE LUCIA 26 IDONEO 

COSTANTINO LAURA 25 IDONEO 

D'ANDREA FLAVIO 25 IDONEO 

DI LIDDO GIUSEPPE 25 IDONEO 

ESPOSTI ONGARO VIOLA 25 IDONEO 

FANDAVELLI DANIELA 25 IDONEO 

FERRARINI ANNALISA 25 IDONEO 

GUBELLO SIMONA 25 IDONEO 

MAZZEI LUCA 26 IDONEO 

PIGNATTI DAINA MARGHERITA 27,5 IDONEO 

PROFITA LORENZO 25 IDONEO 

VITRANO IVANA 32 IDONEO INDIVIDUATO 

ZUCCHELLI ROBERTA 28 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

“TABELLA B” 

 

 

 

 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

BAIGUXXX FRANCEXXX 6817 20/12/2023 

BRIXXX LAUXX 6955 29/12/2023 

CAPOVIXXX ANDXXX 6981 29/12/2023 

CARUXX NICXXX 6953 29/12/2023 

CASMIXXX GIORXXX 6841 21/12/2023 

CONXX LUCXX 6527 11/12/2023 

COPPXXX DANXXX 6983 29/12/2023 

COSTANTXXX LAUXX 6948 29/12/2023 

DAMXXX GIUXXX 6971 29/12/2023 

D'ANDRXX FLAVXX 6960 29/12/2023 

DI LIPXX GIUSEXXX 6977 29/12/2023 

ESPOXXX ONGXXX VIXXX 6961 29/12/2023 

FANDAVXXX DANIXXX 6931 29/12/2023 

FATTORXXX ALESSANXXX 6978 29/12/2023 

FERRARXXX ANNAXX 6769 19/12/2023 

GIOVANNXXX ANDXXX 6344 01/12/2023 

GUBEXXX SIMXXX 6972 29/12/2023 

LADX NXXX 6842 21/12/2023 

MAROXXX MAXXX 6968 29/12/2023 

MAZXXX LUXX 6985 29/12/2023 

PIGNAXXX DAXXX MARGHERXXX 6945 29/12/2023 

PROFXXX LOREXXX 6531 11/12/2023 

SBRXXX MAXXX ILAXXX 6533 11/12/2023 

SIGNOREXXX GIORXXX 6986 29/12/2023 

VITRXXX IVAXX 6688 18/12/2023 

ZUCCHEXXX ROBEXXX 6970 29/12/2023 


